BP 1184 f 243r 04 wo 23-12-1405.

Johannes van Helvoert en Alardus zvw Gerardus Keelkens soen steenhouwer beloofden aan voornoemde Rutgherus van Audenhoven en Petrus van den Hoernic 50 Franse kronen met Sint-Jan-Baptist (do 24-06-1406) te betalen.

Johannes de Helvoert et Alardus filius quondam Gerardi Keelkens soen lathomus promiserunt indivisi super omnia dictis Rutghero et Petro L coronas Francie ad festum nativitatis beati Johanni baptiste persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 243r 05 wo 23-12-1405.

Nijcholaus gnd Coel zvw Wijnricus zvw Henricus Screijmaker droeg over aan Willelmus zvw Willelmus zvw Arnoldus Tielkini 4 hont land, ter plaatse gnd die Hoeven, in een kamp gnd Alems Campe, tussen erfgoed gnd die Gheer enerzijds en erfgoed gnd Haveloes Hoeve anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat aldaar en met het andere eind aan de plaats gnd Heze, welke 4 hont land wijlen voornoemde Wijnricus gekocht had van Johannes Scuende van Alem, en die nu aan hem behoren.

---

<sup>18</sup> Zie ← BP 1182 p 240v 07 vr 12-11-1400, overdracht van het vak.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Wijnrici filii quondam Henrici Screijmaker quatuor hont terre sita in loco dicto die Hoeven in quodam campo dicto communiter Alems Campe inter hereditatem dictam die Gheer ex uno et inter hereditatem dictam Haveloes Hoeve #ex alio# tendentia cum uno fine ad aqueductum ibidem et cum reliquo fine versus locum dictum Heze que quatuor hont terre dictus quondam Wijnricus erga Johannem Scuende de Alem emendo acquisierat prout in litteris et que nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Wijnrici et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 243r 06 wo 23-12-1405.

Johannes Witloc verkocht aan Walterus Bac zvw Johannes Glavijman een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1406), gaande uit een stuk land, 4 lopen groot, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen een gemene steeg enerzijds en Johannes van der Teijnden anderzijds.

Johannes Witloc hereditarie vendidit Waltero Bac filio quondam Johannis Glavijman hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: s) quatuor lopinatas continente sita in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Johannis van der Teijnden ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 243r 07 wo 23-12-1405.

Henricus zvw Henricus Wever van Loen verkocht aan voornoemde Walterus Bac zvw Johannes Glavijman een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1406), gaande uit 4 lopen land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wargartshuzen, tussen Johannes van Mijddegael enerzijds en Johannes Peters soen anderzijds.

Henricus filius quondam Henrici Wever de Loen hereditarie vendidit dicto Waltero hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum #et in B[u]sco tradendam# ex quatuor lopinatis terre sitis in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Wargartshuzen inter hereditatem Johannis de Mijddegael ex uno et inter hereditatem Johannis Peters soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 243r 08 wo 23-12-1405.

En voornoemde Henricus kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) met 11¼ nieuwe Gelderse gulden, 13 oude Vlaamsen of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Jacobus van Wijel, Johannes Yoede en Godescalcus Arnts soen.

Et poterit dictus (dg: W) Henricus redimere ad spacium duorum annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XI novis Gelre gulden #XIII aude Vlems vel IX boddreger pro quolibet gulden# et quartam partem unius novi gulden et cum (dg: pa) arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis decembris 'XXIII hora

vesperarum presentibus 'presentibus dictis scabinis Jacobo de Wijel  
Johanne Yoede et Godescalco Arnts soen.

BP 1184 f 243r 09 wo 23-12-1405.

En voornoemde Johannes Witloc kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) met 33 $\frac{3}{4}$  nieuwe Gelderse gulden, waarde als hierboven, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Datum en in aanwezigheid als hierboven.

{Met haal verbonden met BP 1184 f 243r 06}.

Et poterit dictus Johannes Witloc redimere ad spacium duorum annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXIII novis Gelre gulden et tribus quartis unius gulden et (dg: cum paccione) valoris ut immediate et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis. Actum ut supra presentibus ut supra.

**1184 f.243v.**

quarta post Thome: woensdag 23-12-1405.

BP 1184 f 243v 01 wo 23-12-1405.

Johannes Yoede en Johannes Steenwech zvw Hubertus beloofden aan Hermannus Stijcker 157 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1406) te betalen.

Johannes Yoede et Johannes Steenwech filius quondam Huberti promiserunt indivisi super omnia Hermanno Stijcker centum LVII (dg: et) novos Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Heijme datum quarta post Thome.

BP 1184 f 243v 02 wo 23-12-1405.

Gerlacus Arnts soen van Zonne en Godescalcus Arnts soen beloofden aan voornoemde Hermannus Stijcker 80 gulden van dezelfde waarde, met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1406) te betalen.

Gerlacus Arnts soen van Zonne et Godescalcus Arnts soen promiserunt indivisi super omnia dicto Hermanno LXXX gulden similis valoris ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 243v 03 wo 23-12-1405.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Ista non est scripta qu[oniam?] est cancellatum.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 243v 04 wo 23-12-1405.

Sophija wv Gerardus Mol zvw Andreas Mol maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 2 oude Franse schilden, met Kerstmis te betalen, aan wijlen voornoemde Andreas verkocht door Hubertus Valken soen van Alem.

Sophija relicta quondam Gerardi Mol filii quondam Andree Mol hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie (dg: v) solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum dicto quondam Andree ab Huberto Valken soen de Alem prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 243v 05 wo 23-12-1405.

Hilla dwv Henricus van Mulsen gaf uit aan haar broer Johannes van Mulsen (1) 1 $\frac{1}{2}$  morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Wijnckelen, tussen Heijnmannus Froijart enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, met de

dijken die erbij horen; de uitgifte geschiedde voor de dijken, sloten en sluizen, en voor een lijfrente van 11 pond geld, te betalen voor de duur van het leven van voornoemde Hilla, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand (2) 8 hont land, in Empel, in een kamp gnd die Vier Mergen.

Hilla filia quondam Henrici de Mulsen cum tutore unum et dimidium jugera terre sita in parrochia de Empel ad locum dictum die Wijnckelen inter hereditatem (dg: ?G) Heijnmanni Froijart ex uno et inter hereditatem Johannis de Mulsen fratris dicte Hille ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt simul cum aggeribus ad premissa spectantibus dedit ad vitalem pensionem dicto Johanni suo fratri ab eodem hereditarie possidenda pro (dg: vi) aggeribus fossatis et slusis ad premissa spectantibus tenendis atque pro (dg: here) vitali pensione XI librarum monete danda sibi ad eius vitam et non ultra ab alio (dg: mediatim Johannis) 'et mediatim Domini (dg: et pro primo) et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futurum promittens #cum tutore# super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter 'et ad maiorem securitatem octo hont terre sita in dicta parrochia in quodam campo dicto die Vier Mergen ut dicebat ad pignus imposuit #et promisit super habita et habenda sufficientem facere# et cum mortua fuerit erit quitum et dicta unum et dimidium jugera terre ad dictum Johannem hereditarie pertinebunt. Testes Jordan et Lu datum supra.